非正常户公告

土左税 税告 〔2024〕 20 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 九  月  二 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150

121M

ADG3

RW33

M
	内蒙古嘉银生态农业科技发展有限公司
	张少岩
	居民身份证
	620102***
*****1512
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

毕克齐镇

园区南路

与博园东

路交叉口

东 南 20

米，独栋

二层办公

区域
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	2
	91150

121M

A0Q1

AJB4G
	呼和浩

特市一

前响农

林开发

有限公

司
	孙建
	居民身份证
	152626***
*****1258
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

陶思浩乡

一前响村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	3
	93150

12159

73360

085
	土默特

左旗农

鼎种植

农民专

业合作

社
	赵召蝉
	居民身份证
	150121***
*****3419
	土默特左

旗只几梁

乡只几梁

村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	4
	91150

121M

AC0D

WLHXT
	内蒙古

皆大欢

喜二手

车交易

有限公司
	李宏博
	居民身份证
	152127***
*****2139
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

金川开发区汇金道

与110国

道交汇处

金川国际

西二楼
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	5
	91150

10034

13435

54Y
	呼和浩

特市源

信达驾

驶员培

训有限

公司
	李文华
	居民身份证
	150103***
*****3016
	呼和浩特

市金山开

发区金山

大道红福

馨 苑

1#-2-4东
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	6
	93150

12109

64669

474
	土默特

左旗强

玲峰飞

种养殖

农民专

业合作

社
	周光强
	居民身份证
	150121***
*****3411
	土默特左

旗只几梁

乡崞县营

村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	7
	93150

121M

A0N2J8H0P
	土默特

左旗富

峰综合

养殖农

民专业

合作社
	胡润和
	居民身份证
	150121***
*****5818
	内蒙古土

默特左旗

善岱镇里

素村 509

号
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	8
	91150

121M

ABUUE460H
	内蒙古

皆大欢

喜房地

产经纪

有限公

司
	李宏博
	居民身份证
	152127***
*****2139
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

金川国际

西二楼
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	9
	91150

121M

ABX1B2W7Q
	内蒙古

哈唯运

营科技

有限公

司
	朱月东
	居民身份证
	152631***
*****3015
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

台阁牧镇

大西营村

石卫真小

区底店
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	10
	92150

195M

A0N8

DF29F
	金山开

发区金

帝饭店
	王秀清
	居民身份证
	150121***
*****2929
	金山开发

区汇业路

十号门脸

房
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	11
	91150

121MA0QL0EH3P
	内蒙古

鑫胜农牧有限

公司
	延勇胜
	居民身份证
	150121***
*****771X
	内蒙古自

治区呼和浩特市土

默特左旗

沙尔沁镇

牛牛营村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	12
	91150

121M

AD5R

W4W

77
	内蒙古

蒙智农

牧业有

限公司
	智旺盛
	居民身份证
	150121***
*****0214
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

敕勒川镇

道试村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	13
	93150

121M

A0NA

ELW6

T
	土默特

左旗新

农发种

植农民

专业合

作社
	张学敏
	居民身份证
	150121***
*****6412
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

塔布赛乡

恼木汉村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	14
	91150

121M

A7YQLPD57
	内蒙古

锦曦商

贸有限

公司
	陈和平
	居民身份证
	152322***
*****2515
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

台阁牧镇

霍寨村南

110 国道

北碧水蓝

山住宅小

区 26 号

2 单 元

2704室
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	15
	91150

12157

32546

81H
	土默特

左旗上

元建材

有限责

任公司
	张红军
	居民身份证
	152827***
*****001X
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

兵州亥区

域服务中

心兵州亥

村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	16
	91150

12107

55983

93Y
	呼和浩

特晴川

绿野农

牧业有

限公司
	李文俊
	居民身份证
	150105***
*****9050
	土默特左

旗沙尔营

区域服务

中心章盖

营村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	17
	93150

121M

A0QQDUU4

M
	土默特

左旗丰

茂种养殖专业

合作社
	刘美霞
	居民身份证
	150121***
*****0324
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土默特左旗

敕勒川镇

妥妥岱村
	2024-08- 01
	2024-09 -02

	18
	91150

121M

A13T8GA5A
	土默特

左旗和

美企业

咨询管

理有限

公司
	苏和
	居民身份证
	150121***
*****0313
	内蒙古自

治区呼和

浩特市土

默特左旗

敕勒川镇

上达赖村

10 号
	2024-08- 01
	2024-09 -02